
UCHWAŁA NR XXXVI/247/2021 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela tj. pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lądek 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r. 
poz.713 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7  pkt. 3, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. –Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 2215 ze zm.) po uzyskaniu opinii związków zawodowych Rada Gminy Lądek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, w przedszkolach i szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lądek, według następujących wymiarów 
pensum: 

1) pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych – 
20 godzin 

2) nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze - 22 godziny 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/103/12 Rady Gminy Lądek z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
– Karta Nauczyciela, psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Lądek oraz uchwała zmieniającą ww. uchwałę - Nr XLIV/265/17 Rady Gminy 
Lądek z dnia 12 września 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1września 2021r .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BA421A-1181-40FC-9F68-D612F23FAB0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVI/247/2021

Rady Gminy Lądek

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela tj. pedagogów, psychologów, logopedów,
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Lądek

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. –Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r.,
poz. 2215ze zm.) ustalenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć następuje w drodze Uchwały
Rady Gminy.

Uchwała dotyczy określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagogów,
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zgodnie
z dyspozycją ustawową.

Dotychczasowo wyżej wymienione kwestie regulowane były przez kilka uchwał, z uwagi występujące
omyłki w zakresie określenia wymiaru i konieczność zintegrowania określenia wymiarów w jednym akcie
podejmowana jest niniejsza uchwał

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BA421A-1181-40FC-9F68-D612F23FAB0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

